
Dnia 11 stycznia 2013 r., w zwia^zku z post^powaniem na wybor partnera prywatnego

do budowy stadionu przy al. Pitsudskiego 138 w Lodzi, do Urz^du Miasta Lodzi

wptyn§ty pytania, na ktore Podmiot Publiczny udziela nast^puj^cych odpowiedzi:

Pytanie 1. cyt.

,,W obecnym postepowaniu nie jest jednoznacznie zdefiniowana wysokosc

udzialu w finansowaniu obiektu ze strony Podmiotu Publicznego.

Czy wysokosc tego udzialu nalezy zatozyc w oparciu o dane

z poprzedniego post^powania PPP (z dnia 19.02.2012)? Prosimy

0 podanie jak wysoki b^dzie udzial w finansowaniu obiektu ze strony

Podmiotu Publicznego."

Odpowiedz:

Wysokosc wktadu wtasnego podmiotu publicznego to sto milionow ztotych,

co jest zgodne z Wieloletnia^ Prognoza^ Finansowy miasta todzi.

Pytanie 2. cyt.

,,W uzupetnieniu pytania numor 1: W ktorym okresie realizacji obiektu

1 w jakiej procentualnej wysokosci b^da dokonywane platnosci ze strony

Podmiotu Publicznego wynikajace z zadeklarowanego udziahi Podmiotu

Publicznego?"

Odpowiedz:

Wkted wtasny podmiotu publicznego b§dzie wniesiony na etapie budowy.

Szczegotowy harmonogram przekazania wWadu wtasnego przez podmiot

publiczny zostanie ustalony w trakcie negocjacji i b^dzie opisany

w Warunkach Partnerstwa Publiczno • • Prywatnego, po zakohczeniu etapu

negocjacji.

Pytanie 3. cyt.

,,W nawia_zaniu do Sekcji VI.2) Pkt. 4.6) i informacji o okolicznosciach

uzasadniajqcych odwolanie post^powania: w ktorej fazie postepowania

PPP b^dq definitywnie zagwarantowane srodki na finansowy wktad wtasny

Podmiotu Publicznego w przedsi^wzipcie?"



Odpowiedz:

Srodki na wWad wlasny podmiotu publicznego sa^ zabezpieczone w Uchwale

Nr LIV/1119/12 Rady Miejskiej w todzi z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie

uchwalenia Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta todzi.

Pytanie 4. cyt.

,,W nawictzaniu do Sekcji VI.2) Pkt. 4.7) i informacji o okolicznosciach

uzasadniaj^cych odwolanie post^powania: Prosimy o doktadniejsze

wyjasnienie tego punktu. Oznacza to, ze nie jest jeszcze wyjasnione

czy nieruchomosc ta w celu realizacji tego przedsiewziecia moze bye

przekazana Partnerowi Prywatnemu czy tez nie jest tylko ostatecznie

ustalona forma i warunki przekazania nieruchomosci Partnerowi

Prywatnemu?"

Odpowiedz:

Poprzez brak mozliwosci przekazania nieruchomosci partnerowi prywatnemu

w celu realizacji przedsiewziecia nalezy rozumiec wszelkie przeszkody

formalno-prawne, ktore moga^ pojawic sie w trakcie prowadzonego postepowania

i uniemozliwic przekazanie nieruchomosci partnerowi prywatnemu w celu

realizacji przedsiewziecia, a w szczegolnosci:

- odmowa udzielenia zgody przez Rad§ Miejska, w todzi na przekazanie

nieruchomosci partnerowi prywatnemu na warunkach uzgodnionych w trakcie

negocjacji

- nieuzyskanie przez Miasto todz faktycznego wtadztwa nad nieruchomosci^.

Pytanie 5. cyt.

,,W uzupeinieniu pytania numer 4: W ktorej fazie postppowania PPP bpdq

definitywnie podane do wiadomosci zasady przekazania nieruchomosci

Partnerowi Prywatnemu w celu realizacji tego przedsiewziecia?"

Odpowiedz:

Zasady przekazania nieruchomosci partnerowi prywatnemu zostana^ ustalone

w trakcie negocjacji z kandydatami i opisane w Warunkach Partnerstwa

Publiczno- Prywatnego, po zakohczeniu etapu negocjacji.



Pytanie 6. cyt.

,,W obecnym postepowaniu w ,,Opisie potrzeb i wymagah Podmiotu

Publicznego", Rozdziat VI. Pkt. 4,1, w ramach ,,lnformacji ogolnych"

odnosnie zaktadanych parametrow stadionu pitkarskiego Pkt. 7, bardzo

ogolnie okreslony jest zakres realizacji towarzysza^cej infrastruktury, ktora

to ma rozwia^zywac wszelkie kolizje wynikaja^ce z tej realizacji,

uwzgl<?dniajqcy jednoczesnie wta^czenie sip do planowanej, blizej

nie sprecyzowanej na tym etapie, przebudowy uktadu drogowego ze strony

partnera Publicznego, Potrzebny jest konkretny opis granicy pornipdzy

zakresem prac Partnera Prywatnego i Partnera Publicznego

(np. odnosnie wczesniej wspomnianej realizacji ktadki dla pieszych ponad

al. Pitsudskiego). W ktorej fazie postppowania PPP bpdzie mozna otrzymac

te dane?"

Odpowiedz:

Zakres inwestycji przebudowy uktadu drogowego wokot stadionu

na al. Pitsudskiego 138 zostat okreslony w Opisie Potrzeb i Wymagah, b^dapym

cz^scia, Ogtoszenia w postepowaniu. Zadaniem partnera prywatnego bpdzie

wta^czenie sip do projektowanego przez Zarza^d Drog

i Transportu ukladu drogowego wokot stadionu. Ktadka nad al. Pitsudskiego nie

jest wymogiem stawianym przez podmiot publiczny jako czpsc partnerstwa.

Podmiot publiczny udostppni dokumentacjp przebudowy uktadu drogowego

na etapie negocjacji pod warunkiem odebrania dokumentacji wraz z prawami

autorskimi do niej od Wykonawcy. Wykonawca dokumentacji przebudowy uktadu

drogowego jest na podstawie aktualnej umowy zobowiqzany do jej ukohczenia

dodnia 29marca2013 r.

Pytanie 7. cyt.

,,W obecnym postppowaniu w ,,Opisie potrzeb i wymagah Podmiotu

Publicznego", Rozdziat IV. Pkt. 4.2 w ramach ,,lnformacji o inwestycjach

towarzysza^cych" nie jest wymieniona budowa parkingu otwartego przy

ul. Sppiej ( w porownaniu do poprzedniego postppowania). Czy realizacja

tego przedsipwzipcia ze strony Podmiotu Publicznego bpdzic miat;

miejsce?"
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Odpowiedz:

Opracowywana przez Zarzajd Drog i Transportu dokumentacja projektowa

na przebudow^ ukladu drogowego wokot istnieja^cego stadionu

przy al. Pilsudskiego 138 obejmuje rowniez parking pomi^dzy ul. S^pia^

i Widzewska^. Jednakze z uwagi na nieuregulowana^ sytuacj^ prawna, jednej

z dziatek budowa parkingu moze nie zostac zrealizowana. Jednoczesnie

informujemy, ze realizacja przebudowy uktadu drogowego jest inwestycja^

towarzysza^ca^ nie b^dapa, cz^scia^ Przedsiewziecia i nie jest obj^ta partnerstwem.
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